

**ЧРЕЗ
Г-ЖА ЦВЕТА КАРАЯНЧЕВА
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 44-ОТО
НАРОДНО СЪБРАНИЕ**

НАРОДНО СЪБРАНИЕ	
Вх. №	834-06-817
Дата	08.1.06.2018 г.

**ДО
Г-Н НИКОЛАЙ НАНКОВ
МИНИСТЪР НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ
И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО**

1134
уфд

В Ъ П Р О С

**от Георги Георгиев Стоилов - народен представител
от ПГ „БСП за България“**

На основание чл. 90, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 95, ал. 1 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание внасям въпрос

ОТНОСНО: Процедура по ЗОП в община Ценово, област Русе

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН МИНИСТЪР,

В населените места на община Ценово са изградени водопроводни отклонения, за които с Решение № 268/22.12.2017 г., общинският съвет е дал съгласие те да преминават в управление на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от ВиК ООД Русе .

Видно от Решение № 268, публикувано на сайта на общината, са били изградени следните водопроводни отклонения на обща стойност 103 109,97 лева:

1. с. Долна Студена – трасе от 270 метра на стойност 10 396,93 лева или 38,51 лева/метър;
2. с. Кривина – трасе от 147 метра на стойност 8 200,58 лева или 55,79 лева/метър;
3. с. Пиперково – трасе от 63 метра на стойност 5 311,73 лева или 84,31 лева/метър;
4. с. Джулоница – трасе от 119 метра на стойност 7 068,88 лева или 59,40 лева/метър;
5. с. Ценово – за водоснабдяване на „Християнски кръст“ – трасе от 273 метра на стойност 13 499,96 лева или 59,40 лева/метър;
6. с. Ценово – трасе от 354 метра на стойност 16 234,87 лева или 45,86 лева/метър;
7. с. Новград – трасе от 606 метра на стойност 22 521,40 лева или 37,16 лева/метър;
8. с. Беляново – трасе от 269 метра на стойност 12 307, 63 лева или 45,75 лева/метър;
9. с. Караманово – трасе от 23 метра на стойност 7 567,99 лева или 329,04 лева/метър.

На сайта на община Ценово няма данни за проведена процедура по Закона за обществените поръчки. Неясно остава и как е било възложено изграждането на тези строително-монтажни работи. Съществува и разликите в цените за един линеен метър на изградените трасета.

Извършвана ли е проверка в община Ценово, област Русе, съобразно компетентността Ви относно начина на възлагане и изпълнение на дейностите по строителството на горепосочените водопроводни отклонения и дали са спазени съответните правила и изисквания. Възлаган ли е оглед на място и по документи относно дължината на изградените водопроводни отклонения и направените разходи.

Моля за писмен отговор.

Георги Стоилов: